
Wijziging Uitvoeringsregeling verwijdering asbestdaken Drenthe

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 17 december 2019, kenmerk 4.6/2019002772, team

Milieu, Bodem en Energie, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Uitvoeringsregeling

verwijdering asbestdaken Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017, de Algemene wet bestuursrecht en de

Algemene Groepsvrijstellingsverordening;

 

 

BESLUITEN:

 

 
de Uitvoeringsregeling verwijdering asbestdaken Drenthe, zoals vastgesteld bij hun besluit van 31

oktober 2017, kenmerk 3.8/2017003067, Provinciaal Blad 5188 van 2017, en gewijzigd met hun besluit

van 15 mei 2018, kenmerk 5.1/2018001212, Provinciaal Blad 5657 van 2018, als volgt te wijzigen.

 

In artikel 5, tweede lid, wordt "1 januari 2020" vervangen door "1 juli 2020".

 

In artikel 20 wordt "1 januari 2020" vervangen door "1 juli 2020".

 

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven: 19 december 2019

 

Nr. 8276

PROVINCIAAL BLAD 19 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 8276 19 december 20191


